

GIACOBBE VALTER IMPIANTI

Viale Unione Europea, 15

15067 Novi Ligure (AL)

P.I. 01260690068 C.F.GCBVTR60L21F965F

Tel. 014372771 E-mail: INFO@GIACOBBEIMPIANTI.IT

Documento: **2024PR000085** cod. cliente: **C00009**

Spett.

SRT S.P.A.

STRADA VECCHIA PER BOSCOMARENGO

15067 NOVI LIGURE (AL) IT

Novi Ligure, **30/04/2024**

Ns. rif. **2024PR000085**

Alla C.a. **Sig. Grosso Giuseppe**

GIACOBBE VALTER IMPIANTI

Viale Unione Europea, 15

15067 Novi Ligure (AL)

Tel. 014372771

E-mail: INFO@GIACOBBEIMPIANTI.IT

Oggetto: CONTROLLO ROTAZIONE VAGLIO E NASTRI

Ns.rif. **2024PR000085**

Cliente: **SRT S.P.A.**

Oggetto: CONTROLLO ROTAZIONE VAGLIO E NASTRI

Data: 30/04/2024

Page 2 of 3

codice articolo	descrizione prodotto / servizio	um	quantità	prezzo	sc.	valore netto
CONTROLLO ROTAZIONE VAGLIO						
AEC.CRT30-R10V	SENSORE DI ROTAZIONE D.30 3 FILI	NR	3,00	149,21		447,62
FIN.385170240050	INTERFACCIA MODULARE EMR 1CO MORS.VITE	NR	3,00	19,92		59,75
FG16OR12G1,5	CAVO FG16OR SEZ.12G1,5 GRIGIO	MT	40,00	4,34		173,68
SCA.653.01	CASSETTA ALUBOX 140X115X60MM	NR	1,00	16,38		16,38
MAT	MATERIALE PER INSTALLAZIONE	NR	1,00	100,00		100,00
003	OPERAIO SPECIALIZZATO	H.	20,00	30,00		600,00
039	ELETTRICISTA	H.	20,00	30,00		600,00
Controllo Rotazione Nastri						
AEC.CRT30-R10V	SENSORE DI ROTAZIONE D.30 3 FILI	NR	3,00	149,21		447,62
FG16OR3G1,5	CAVO FG16OR SEZ.3G1,5MMQ GRIGIO	MT	120,00	4,17		499,92
LEG.TAZ-20	TAZ-TUBO ACC.ZINC.D.20	MT	21,00	13,69		287,49

Riepilogo	Valore (€)
CONTROLLO ROTAZIONE VAGLIO	1.996,75
Controllo Rotazione Nastri	1.235,03
Totale Imponibile (€) iva esclusa	3.231,78

Prezzi escluso IVA

Esclusioni: tutto quanto non descritto

Oneri di sicurezza compresi € 20,00

Firma per accettazione: _____

-Nome e Cognome: _____

-Indirizzo di residenza: _____

-Codice Fiscale: _____

-Indirizzo di cantiere: _____

-Tecnico riferimento cantiere: _____

-Numero telefono: _____

-Codice SDI: _____

Ns.rif. **2024PR000085**

Cliente: **SRT S.P.A.**

Oggetto: CONTROLLO ROTAZIONE VAGLIO E NASTRI

Data: 30/04/2024

Page 3 of 3

codice articolo	descrizione prodotto / servizio	um	quantità	prezzo	sc.	valore netto
-----------------	---------------------------------	----	----------	--------	-----	--------------

Validità offerta: 30 gg.

Pagamento: BONIFICO 60 GG. F.M.

Consegna prevista: 0 gg.

Totale Imponibile (€)

3.231,78